UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày    tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng thành tích công tác năm 2023

Kính gửi: Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 13/12/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 3604/HD-SNV ngày 27/10/2023 của Sở Nội vụ

hướng dẫn tổng kết năm 2023 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 về

công tác thi đua khen thưởng.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn ngày 23/11/2023;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Nội vụ xem xét, trình

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành

tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2023, cụ thể như sau:

I. Danh hiệu Cờ thi đua

1. Tập thể Chi cục Kiểm lâm.

2. Tập thể Trung tâm Dịch vụ giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản.

3. Tập thể Ban Quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn liên hồ Sông Sắt - Sông Trâu.

II. Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc

1. Phòng Quản lý chuyên ngành Sở Nông nghiệp và PTNT.

2. Phòng Kế hoạch Tài chính Sở Nông nghiệp và PTNT.

3. Chi cục Phát triển nông thôn.

4. Chi cục Chăn nuôi Thú y.

5. Chi cục Kiểm lâm.

6. Chi cục Trồng trọt Bảo vệ thực vật.

7. Trung tâm Khuyến nông.

8. Trung tâm Dịch vụ giống cây trồng, vật nuôi, thủy sản.

9. Ban Quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn liên hồ Sông Sắt-Sông Trâu.

III. Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

1. Ông Trần Công Minh, Chánh Thanh tra Sở.

2

2. Bà Vũ Thị Dịu, Chuyên viên phòng Tổ chức Hành chính.

3. Bà Lê Thị Thanh Phương, Chuyên viên phòng Quản lý chuyên ngành.

4. Bà Trần Thị Hoài, PTP. Phòng HCTH, Chi cục Thủy sản.

5. Bà Phạm Thị Thu Trang, Nhân viên phòng HCTH, Chi cục Thủy sản.

6. Ông Đặng Nguyễn Quốc Huy, Chuyên viên phòng Kiểm ngư, Chi cục

Thủy sản.

7. Ông Kiều Tấn Đạt, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn.

8. Ông Phan Đức Tuấn, Chuyên viên phòng Kế hoạch-Kỹ thuật, Chi cục

Thủy lợi.

9. Ông Trương Kim Thảo, Trưởng trạm Kiểm dịch Thủy sản An Hải, Chi

cục Chăn nuôi Thú y.

10. Ông Phan Bá Doanh, TP. Trồng trọt, Chi cục Trồng trọt Bảo vệ thực vật.

11. Bà Huỳnh Lê Hạ Uyên, Kế toán trưởng, Trung tâm Dịch vụ giống cây

trồng, vật nuôi, thủy sản.

12. Ông Tô Đình Ba, Viên chức kỹ thuật, Trung tâm Dịch vụ Giống cây

trồng, vật nuôi, thủy sản.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Hội đồng Thi đua

khen thưởng tỉnh quan tâm khen thưởng cho các tập thể, cá nhân nêu trên./.

 (Kèm theo Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng; Báo cáo thành

tích của các tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng)

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;

- HĐTĐKT tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCHC.htv    b.

 Đặng Kim Cương

		2023-12-07T07:05:16+0700

		2023-12-07T08:56:43+0700

		2023-12-07T08:58:44+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-07T09:00:22+0700